静岡県告示第372号

 森林経営計画の認定に係る手続及び様式（平成30年静岡県告示第391号）の一部を次のように改正する。

  令和３年４月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

様式第１－１号中「印」を削り、

「

  注意事項

１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。   を

２ 記の２及び３の書類は、当該しない場合はその添付を要しない。

                                   」

「

  注意事項

１ 記の２及び３の書類は、当該しない場合はその添付を要しない。   に改める。

                                   」

様式第１－２号中「印」を削り、

「

  注意事項

１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。   を

２ 記の２及び３の書類は、当該しない場合はその添付を要しない。

                                   」

「

  注意事項

１ 記の２及び３の書類は、当該しない場合はその添付を要しない。   に改める。

                                   」

 様式第２号（その１）中「平成」を削る。

 様式第２号（その２）中「平成」を削る。

様式第３号中「平成」及び

「

           を削り、

         」

所
有
者

「

           を

 」

「

           に、

         」

「字」を「大字」に、

「

         を

       」

「

         に、

       」

「

注意事項１ ２以上の都道府県にわたるものにあっては、都道府県ごとに別葉とすること。

     ２ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

     ３ 面積はヘクタールを単位とし、少数第２位まで記載し、第４位を四捨五入すること。  を

     ４ 材積は立方メートルを単位とし、少数第１位を四捨五入すること。

                                             」

「

注意事項１ ２以上の都道府県にわたるものにあっては、都道府県ごとに別葉とすること。

     ２ 面積はヘクタールを単位とし、少数第２位まで記載し、第３位を四捨五入すること。  に

     ３ 材積は立方メートルを単位とし、少数第１位を四捨五入すること。

                                             」

改める。

様式第４号中 「印」及び

「

注意事項

氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。   を削る。

                                 」